道路占用権利譲渡許可申請書

年   月   日

 東京都第四建設事務所長 殿

        申請者  譲り渡そうとする者
             住 所
             法人名
             氏 名                印

             譲り受けようとする者
             住 所
             法人名
             氏 名                印
             電話番号

東京都道路占用規則第１１条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 譲渡しようとする権利の内容（占用物件）

２ 占用場所             区      丁目    番    号地先

                    （都道    号       線）

３ 譲渡理由

４ 許可年月日及び番号        年   月   日付  四建管他第   号

５ 変更年月日           年   月   日

６ 許可の内容及び条件の概要   別紙のとおり（許可書の写し）